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1. HUMAKOn tapahtumakyselyn tuloksia 

 

Opiskelijakunta HUMAKOn tapahtumakyselyn tavoitteena on kehittää HUMAKOn tapahtumia vastaamaan 

HUMAKin opiskelijoiden toiveita.  

 

Kyselyyn vastasi kahden viikon aikana 168 HUMAKin opiskelijaa.  

 

HUMAKOn valtakunnalliset tapahtumat (Mökkifestarit ja HUMAKO-risteily) 

 

Vastaajista 15,3% (25) oli osallistunut HUMAKOn valtakunnallisiin tapahtumiin. Osallistumattomuuteen 

ilmoitti syyksi 44,4% (63) tapahtumien sopimattomuuden omiin aikatauluihin. 24,6% (35) ilmoitti syyksi, 

ettei ole kiinnostunut tapahtumien sisällöstä. Avoimessa palautteessa nousi usein esiin, että tapahtumat 

ovat liian kaukana omasta sijainnista ja tapahtumiin tarvitaan yhteiskuljetus. 

 

Mökkifestarit 

 

Mökkifestareiden lipun hintaa 35,00€ jäsenille ja 45,00€ ei-jäsenille piti hyvänä 91,5% (151) vastaajista. 

Mökkifestareiden järjestämispaikkaa, Keski-Suomea piti hyvänä 78,8% (130) vastaajista. Mökkifestareiden 

ajankohtaa jakson 1 lopussa piti hyvänä 68,7% (114) vastaajista. Avoimessa palautteessa nousi useimmiten 

esiin vaihtoehtoisena ajankohtana kevätlukukausi. 

 

HUMAKO-risteily 

 

HUMAKO-risteilyn lipun hintaa 37,00€ jäsenille ja 47,00€ ei-jäsenille piti hyvänä 71,7% (119) vastaajista. 

HUMAKO-risteilyn ajankohtaa jakson 4 lopussa piti hyvänä 81,2% (134) vastaajista. 

 

Tulevat tapahtumat 

 

HUMAKO pyysi opiskelijoita valitsemaan 2 heille mieluisinta opiskelijatapahtumaa, johon he haluaisivat 

osallistua. Vastaukset jakaantuivat seuraavasti: 

 

Mökkifestarit 37% (61) 

Tukholman risteily Helsingistä 32,7% (54) 

Tapahtuma, jossa on muidenkin koulujen opiskelijoita 32,7% (54) 

Laskettelureissu 24,2% (40) 

Yhteinen liikuntatapahtuma 24,2% (40) 

Tallinnan risteily Helsingistä 19,4% (32) 

Seminaari kaikille HUMAKin opiskelijoille 16,4% (27) 

Tukholman risteily Turusta 10,9% (18) 

Joku muu, mikä tapahtuma 6,7& (11) 
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Muiksi tapahtumiksi ehdotettiin mm. elokuvafestivaalia, musiikkifestivaalia, salibandyturnausta ja yhteistä 

kulttuuritapahtumaa. 

 

43,3% (71) piti kahta valtakunnallista HUMAKOn järjestämää tapahtumaa sopivana määränä vuosittaisella 

tasolla. 34,1% (56) piti sopivana valtakunnallisten tapahtumien määränä kolmea ja 12,2% (20) neljää tapah-

tumaa. 

 

Tutoreiden järjestämät tapahtumat 

 

73,1% (122) vastaajista oli osallistunut tutoreiden järjestämiin tapahtumiin. Avoimessa palautteessa osallis-

tumattomuuden syyksi ilmoitettiin useimmiten tapahtumien sopimattomuus omiin aikatauluihin. Toiseksi 

suurimmaksi syyksi nousi tapahtumien huono sijainti osallistumisen kannalta. 5 vastaajaa ilmoitti osallistu-

mattomuuden syyksi alkoholin käytön tapahtumissa. 

 

Tutoreiden järjestämiin tapahtumiin oli tyytyväisiä 67,7% (105) vastaajista. HUMAKO kysyi tapahtumiin 

tyytymättömiltä parannusehdotuksia tutoreiden järjestämiin tapahtumiin. Avoimessa palautteessa nousi 

esiin, että opiskelijat toivoivat tutoreiden järjestävän huomattavasti enemmän bileitä ja yhteistä toimintaa. 

Opiskelijat toivoivat myös tutoreilta yhteistyötä muiden koulujen opiskelijoiden kanssa. Lisäksi toivottiin 

parempaa tapahtumien markkinointia. 4 vastaajaa ilmoitti tyytymättömyytensä alkoholin käyttöön tutorei-

den järjestämissä tapahtumissa. 

 

52,5% (83) vastaajista ilmoitti kampuksilla järjestettävän 2-4 tutoreiden järjestämää tapahtumaa. 29,7% 

(47) ilmoitti tapahtumia olevan 1-2. Tapahtumien määrään kampuksilla oli tyytyväisiä 50,3% (81) vastaajis-

ta. 49,7% (80) taas ilmoitti olevansa tyytymätön tapahtumien määrään. 73,1% (117) vastaajista halusi lisää 

yhteisiä tapahtumia alueen muiden opiskelijoiden kanssa. 

 

HUMAKOn toimenpiteet tapahtumakyselyn tuloksista 

 

HUMAKO järjestää syksyllä 2010 Mökkifestarit. Lisäksi tapahtumakyselyn tulokset otetaan huomioon laadit-

taessa vuoden 2011 toimintasuunnitelmaa ja talousarviota. Tutoreille koostetaan laajempi raportti tapah-

tumakyselyn tuloksista ja uusien tutoreiden koulutuksessa tullaan kiinnittämään huomiota tapahtumajär-

jestämiseen sekä annetaan työkaluja verkostoitumiseen muiden opiskelijakuntien kanssa. 

 
 

 

Kyselyyn vastanneiden kesken arvottiin 2 kpl Finnkinon leffalippuja. Onnetar suosi Annika Jouhkia.  

 

 

Lisätietoja kyselystä:  

Sampsa Nyyssönen  

Tapahtumat ja viestintä  

Opiskelijakunta HUMAKO 
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3. Esittelyssä tutorvastaavat: Tornio 

 

Kampus ja koulutusohjelma  

Tornio, kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma 

 

Nimi, ikä?  

Jenni Nurkkala, 20v  

 

Miten päädyit tutorvastaavaksi?  

Tutorkokouksessa syksyllä -08 minua ehdotettiin seuraavaksi tu-

torvastaavaksi ja otin tehtävän vastaan, vaikka ensin epäilytti, että 

onkohan se ihan mun hommaa.  

 

Miten teidän kampuksella otetaan vastaan uudet opiskelijat?  

 

Ensimmäisenä päivänä esittelemme uusille opiskelijoille itsemme (tutorit) ja kampusalueen.  Parin ensim-

mäisen viikon aikana tehdään linja-autolla kiertoajelu Tornio-Haaparanta alueella sekä (syyskuun alussa) 

teemme uusien opiskelijoiden kanssa yön yli kestävän ryhmäyttämisretken (viime vuosina olemme yöpy-

neet leirikeskuksessa). Tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat toisiinsa ja meihin tutoreihin. Ohjel-

maan kuuluu erilaisia leikkejä, pelejä, hauskoja ryhmätehtäviä, vapaata tutustumista, ruuanlaittoa yhdessä, 

makkaranpaistoa, saunomista, Singstar-laulantaa jne. Reissu on alkoholiton.  

 

Ensi syksynä on tarkoitus järjestää koko kampuksen virkistäytymis/ryhmäyttämispäivä. Se on tarkoitus jär-

jestää sitten kun uudet opiskelijat ovat ensin tutustuneet toisiinsa. Kampuksen virkistyspäivään osallistuvat 

kaikki opiskelijat, lehtorit ja muu henkilökunta. Tarkoituksena on tutustuttaa uudet ja vanhat opiskelijat, ja 

henkilökunta toisiinsa mukavan ulkoilupäivän merkeissä. Ohjelmaan sisältyy pelejä, leikkejä, kilpailuja, 

makkaranpaistoa, ym.  

 

Kampuksemme perinteeseen kuuluu Palmu-kierros, jossa uudet opiskelijat jaetaan joukkueisiin ja he suorit-

tavat erilaiset hauskoja tehtäviä yhdessä. Palmu järjestetään kampusalueen ulkopuolella, kouluajan ulko-

puolella. 

 

Onko teillä perinteisiä tapahtumia / toimintamalleja?  

Vuosittaisia tapahtumia ovat uusien ryhmäyttämisreissu, Palmu -kierros, Laskiaisrieha/Talvinen virkistys-

päivä, Aarteenetsintä sekä ensi syksystä lähtien järjestettävä virkistys/yhteisöllisyyden edistämispäivä. 

 

4. HUMAKOn toimisto hiljenee 

 

HUMAKOn toimisto on suljettuna 24.5.-20.6.2010. Kaikissa HUMAKOa koskevissa asioissa voi olla yhteydes-

sä HUMAKOn hallituksen puheenjohtaja Eero Mämmiin, p. 045 122 5030, eero.mammi(a)humak.edu. 


